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حادثه
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6
فردی به دلیل اختلاف با همسرش در یکی از خیابان های شیراز، وی را کشت و سپس به زندگی خود نیز 
پایان داد .  در پی اعلام  مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک درگیری منجر به قتل، بلافاصله ماموران 
کلانتری »31 جنت« شهرستان شیراز برای  بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند . ماموران در بررسی و 
شواهد اولیه دریافتند که فرد موصوف به دلیل اختلاف با  همسرش او را با یک قبضه سلاح گرم به قتل رسانده 
و سپس با شلیک یک تیر به ســر، به زندگی خود نیز پایان داده است . معاون  اجتماعی پلیس فارس با بیان 
این که اجساد متوفیان برای سیر مراحل قانونی تحویل پزشک قانونی شد، به شهروندان توصیه کرد در  هنگام 

عصبانیت خشم خود را کنترل و هرگونه مشکلات شخصی و خانوادگی را با مراجعه به مشاوران درمان کنند.

مرد شیرازی 
زنش را در 
خیابان کشت  

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

آگهی ثبتی

آگهی ثبتی- تاسیس شرکت سهامی خاص تجارت گستر 
آرکا پویش تاوریژ

تاسیس شرکت سهامی خاص تجارت گستر آرکا پویش تاوریژ 
ملی  شناسه  به   48490 ثبت  شماره  به   1398/02/22 تاریخ  در 
که  گردیده  تکمیل  دفاتر  ذیل  امضا  و  ثبت   14008323806
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
فعالیت: دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری - صادرات و 
واردات کلیه کالاهای مجاز و اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از 
گمرکات داخلی و خارجی، اخذ وام  و تسهیلات ارزی و ریالی از 
کلیه بانکها و موسسات مالی - اعتباری داخلی و خارجی - خرید و 
فروش و تولید خرمای فراوری شده، برپایی غرفه و شرکت در کلیه 
المللی، تاسیس کارخانه غیرصنعتی،  نمایشگاههای داخلی و بین 
تاسیس مراکز درمانی، نمایندگی شرکت دارویی، مشاوره فنی در 
پروژه  اجرای  و  فنی  نظارت  پروانه ساختمانی،  اخذ  و  نقشه  تهیه 
های ساختمانی و مشارکت در ساخت زمین و بافت های فرسوده، 
شرکت در مناقصه ها و مزایده ها اعم از دولتی و خصوصی، خرید 
با  قرارداد  انعقاد  سوخت،  جایگاه  تاسیس  آلات،  آهن  فروش  و 
و  نمایندگی در داخل  و  ایجاد شعب  اشخاص حقیقی و حقوقی، 
قرارداد  عقد  ملکی،  های  مزایده  انواع  در  از کشور، شرکت  خارج 
در  مشارکت  شهرداری،  عمرانی  های  پروژه  پیمانکاری  جهت 
با اشخاص حقیقی  اجرای فعالیت زیباسازی شهری، عقد قرارداد 
مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  صورت  در  حقوقی  و 
ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 
شهر  مرکزی،  بخش  تبریز،  شهرستان  شرقی،  آذربایجان  استان 
 ،96 پلاک  بهارک،  خیابان  باختر،  خیابان  جنوبی،  ولیعصر  تبریز، 
حقوقی  سرمایه شخصیت   5167655474 پستی  کد  اول،  طبقه 
 100 به  منقسم  نقدی  ریال   10000000 مبلغ  از  است  عبارت 
مبلغ  عادی  نام  با  آن  سهم   100 تعداد  ریالی   100000 سهم 
شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   3500000
406489 مورخ 22/12/1397 نزد بانک شهر، شعبه دروازه تهران 
با کد 431 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام 
می باشد. اعضاء هیئت مدیره:  آقای توحید لامعی به شماره ملی 
1361043199 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای مهدی خدایاری به شماره ملی 1361063084 و به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای امیرپاسخ به شماره 
 3 مدت  به  مدیره  هیئت  عضو  سمت  به  و   1361111275 ملی 
سال آقای حامد شهابی به شماره ملی 1490300090 و به سمت 
مدیرعامل به مدت 3 سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد بهادار 
از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و  و تعهدآور شرکت 
توحید  امضاء حامد شهابی -  با  اداری  و  اوراق عادی  و  قراردادها 
لامعی - مهدی خدایاری - امیر پاسخ همراه با مهر شرکت معتبر 
خانم  بازرسان:   اساسنامه  طبق  مدیرعامل:  اختیارات  باشد.  می 
مهسا میرعظیمی به شماره ملی 1361738855 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی آقای احد خدایاری به شماره 
سال  یک  مدت  به  اصلی  بازرس  سمت  به   1738911748 ملی 
مالی روزنامه کثیرالانتشار شهروند جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
شرقی  آذربایجان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

رییس اداره شــیلات شهرســتان قشم از ســاخت اسکله 
پهلوگیری شناور های صیادی در بندرگاه صیادی)موج شکن( 
ریگو در راستای توسعه خدمات رســانی به بهره برداران این 
اســکله خبر داد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، 
محمد پرورش با بیان اینکه با نصب این اسکله شناور مشکلات 
صیادان بندرگاه ریگو تا حد زیادی مرتفع گردیده است گفت: 
این اســکله علاوه بر ارایه خدمات صیادی به صیادان ریگو در 
پشتیبانی از ســایت های پرورش ماهی در دریای منطقه هم 
نقش مهمی ایفا می کند. وی با بیان اینکه  توســعه و ارتقای 
کیفیت صید و صیادی و نشــاط صیادان منطقه ، رونق تولید 
و پشــتیبانی بهتر این بندرگاه از ســایت های پرورش ماهی 
در دریا از اهداف مهم راه اندازی این اســکله شناور بوده است 
گفت: این اسکله شناور از محل اعتبارات سازمان شیلات ایران 

و طرح پرورش های ماهی در دریا خریداری گردیده است.
گفتنی است روستای ریگو از توابع بخش شهاب شهرستان 

قشم در جنوب ایران است.

رئیس اداره شیلات قشم خبر داد:

نصب اسکله شناور پهلوگیری شناور های 
صیادی در بندرگاه صیادی ریگو

استان

اصفهان –راعی
مدیرعامل سازمان ساماندهي مشاغل شــهري و فرآورده 
هاي کشــاورزي شــهرداري اصفهــان گفت: این ســازمان 
درارزیابی عملکرد یکســاله ســال1397موفق بهکسب رتبه 
نخســت درمیان سایر ســازمان های شهرداری شــد.  وی با 
اشاره به شاخص های این ارزیابی، تصریح کرد: مجموع امتیاز 
دســتیابی به اهداف اختصاصی،پیشــرفت طرح ها وپروژه ها 
،بازپرداخت بدهی ها و وصول مطالبات،دستیابی به توانمندی 
تأثیرگذار،ارایه آمار و اطلاعات، برنامه وسیاستهای سال98  با 
ارایه گزارش دهی مناســب فعالیتها از دلایل انتخاب سازمان 
برتر در شهرداري اصفهان بوده است. محمد مجیری با اشاره به 
بررسی و رصد سازمان های شهرداری اصفهان توسط معاونت 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: 
پایش ســرآمدی موجب حرکت وهدایت فعالیتهای سازمان 
ها درجهت بهبود مســتمر می گــردد. ارایــه تصویر واقعی 
ازفعالیتهای ســازمانی،تفاوتهای موجود را با وضعیت مطلوب 
شناسایی میکند و باعث حرکت ســازمانها درجهت کاهش و 
ازبین بردن این تفاوتها می شــود تا به سطوح عالی سازمانی 
دست یابند. گفتنی است با عنایت به ضرورت ارتقای عملکرد 
سازمان ها و همچنین دســتیابی به اهداف برنامه راهبردی، 
عملکرد ســازمان  های وابسته به شــهرداری در سال 97 بر 
اســاس شــاخص های متعدد مورد ارزیابی قــرار گرفت و در 
این نوبت از ارزیابی که با مشــارکت نمایندگان معاونت های 
مربوطه و سازمان ذیربط انجام گردید، به ترتیب سازمان های 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی، حمل و 

نقل بار و خدمات موتوری حایز رتبه های برتر گردیدند.

در ارزیابی عملکرد یکساله سال 1397   
سازمان ساماندهي مشاغل شهري و 
فرآورده هاي كشاورزي شهرداري 
اصفهان در جایگاه اول سازمان هاي 

برتر شهرداري اصفهان

استان

شهروند| امیر منصور معروف به سالار  اچ آرسی، 
از موتورســواران حرفه ای تهران، بامداد دوشنبه 
گذشته بر اثر تصادف کشته شد. در تاریخ 6 خرداد 
بود که جانش را از دست داد. درست در روز تولدش. 
30 سال پیش در چنین روزی به دنیا آمد اما عشق 
به موتو زندگی اش را نابود کرد.او مدعی رکوردداری 

راندن موتور با سرعت ۲۹۹ کیلومتر در اتوبان های 
تهران بود و هر از گاهی فیلم های هیجان انگیزش را 
منتشر می کرد. در آخرین رکوردی که در ویدیوهای 
جنجالی اش در اینستاگرام منتشر کرده بود، سرعت 
300 کیلومتر را با موتور اچ آرسی  پر کرد، البته بیشتر 
فیلم هایی و فضای مجازی انتشــار داد در بامداد 

پایتخت است آخر شب وارد اتوبان ها و بزرگراه ها 
می شد.

او یکی از موتورســواران جوان تهــران بود که 
همیشه فیلم ها و تصاویر مختلفی از انجام حرکات 
نمایشی او در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شد. حرکاتی که نیاز به مهارت خاصی داشت و 
او همیشه با تکیه بر این مهارت اقدام به انجام چنین 
حرکاتی می کرد. امیر علاقه خاصی به موتور هوندا 
CBR1000HRC داشــت که نخستین موتورش 
نیز همین بود. به همین دلیل همــه او را با عنوان 
امیر سالار اچ آرسی می شناختند.  ساعت 4 بامداد 
دوشــنبه 6 خرداد ۹۸ امیر سوار بر  موتور سفید و 
نارنجی  رنگش در میــدان کاج در حرکت بود و به 
سمت شمال بلوار سعادت آباد می رفت. او در بسیاری 
از فیلم ها و تصاویری کــه از خود در فضای مجازی 
منتشر کرده اســت لباس، کفش و حتی در برخی 
موارد کلاه ایمنی را نیز بر سر نداشت، اما در صبح 
حادثه طبق گفته شــاهدان با کلاه ایمنی با موتور 

حرکت می کرد.
طبق گفته شــاهدان، یک پژو پارس سفیدرنگ 
قصد داشت به صورت خلاف وارد این دوربرگردان 
شود. یعنی از جنوب به شمال بلوار سعادت آباد به 
سمت شمال به جنوب دور بزند که موتور امیر با این 
خودرو برخورد کرد. شدت برخورد هیچ جراحتی را 
روی بدن او بر جای نگذاشت. حتی تا پیش از رسیدن 
به بیمارســتان با همراهان نیز صحبت می کرد، اما 
در این تصادف خونریزی داخلی باعث شــد پس از 

رسیدن به بیمارستان امام خمینی )ره( فوت کند.
گفتوگوبارفیقبیستسالهامیر

مهردادقاســمیدوستبیستســالهامیر
سالاربود.دوستیکههمیشهوهمهجابارفیق
چندینســالهاشهمراهبودهاست.اوشاهد
ثبترکوردهایش،شــاهدحرکاتنمایشیاش
وســرعتهایبالای300کیلومتربرساعتش
بود.مهرداددربارهامیرســالارســیسالهکه
بامداددوشــنبهجانباخت،به»شــهروند«
میگویــد:»نمیدانمچرابهایــنراحتیامیر
ســالارجانباخت.اوازپانزدهسالگیبهموتور
وموتورسواریوســرعتعلاقهخاصیداشت.
اوباموتورهایســیســیپایینشروعبهکار
کرد.هرروزحرفهایترمیشــدتادربیســت
ســالگیبهکلاس1000سیسیرفت.برندهای
مختلفموتورراآزمودوسوارشدتااینکهدر
بیستودوسالگیواردپیستشداماازآنجاکه
ازاواستقبالینشد،ترجیحداددربیستوسه
سالگیازپیستخداحافظیکند.ازهمانجابود
کهتصمیمگرفتدرخیابانهاموتورسواریکند.
امیردرموتورســواریفوقالعادهبود.حرکات
نمایشیعالیباتسلطکاملداشت.اوهمیشه
اطلاعاتوتجربیاتشرادراختیاردوستانشو
هنرجویانیکهعلاقهبهموتورسواریداشتند،
قرارمیداد.او8سالازپیستخارجشدهبود
اماهیچوقتازموتورســواریدستنکشید.
امیرفرزنداولخانوادهبودکه3خواهروبرادر
دیگرهمداشت.مادرشهمیشــهبهاوایمان
داشــت؛بههمینخاطرهیچوقتمانعکاراو
نمیشدوامیرسالارراهمدرتصمیموهدفش
تشویقمیکرد.امیرســالهادرکارساختمان
وبســازوبفروشبوداماحدودا18ماهیبودکه
نمایندگییکیازمحصولاتخوراکیراگرفته
بودوکارمیکرد.«مهرداددربارهجزییاتحادثه
همگفت:»جزومعدوددفعاتیبودکهمنباامیر
نبودم.وقتیخبرمرگاوراشنیدم،شوکهشدم؛
یکتصادف،یکسهلانگاری،حرکتخودروی
پرشیادرخلافجهتباعثاینحادثهشدهبود
والبتهشنیدمکهمقصرحادثهخودروپرشیابود.
خودرویپرشیاتوقیفاست.واقعانمیدانمچه

بگویم.«

رفیق امیرمنصور از مرگ رکورددار سرعت در سعادت آباد می گوید

سالار اچ آر سی و سفری به انتهای شب

شــهروند| فوتبال همچنان قربانی می گیرد. پرتاب و 
سنگ و نارنجک در اســتادیوم نقش جهان اصفهان  یکی از 
وحشیانه ترین حواشی فوتبالی کشور را رقم زد. تصاویر منتشر 
شده از ضرب و جرح هواداران  عمدتا قرمز تا آتش زدن ده ها 
ماشین پلاک تهران از سوی ســپاهانی ها تنها گوشه ای از 
اتفاقات  چهارشنبه شب نیمه نهایی جام حذفی بود. حواشی 
و جنجال های به شدت خونین که اگر نبود  حادثه قتل میترا 
استاد بی شک بازتاب بسیار وسیع تری پیدا می کرد. حالا اما 
آن ساعت های دلهره  آور گذشته، همان دقایقی که هواداران 
قرمزهای پایتخت، با چاقو و قمه تهدید می شدند تا از رفتن 
به  ورزشگاه منصرف شوند، از همان ساعت های تاریکی که 
زد و خورد عجیب و سنگ پرانی های زیاد  اطراف استادیوم 
نقش جهان را به میدان جنگ تبدیل کرده بود. همه آن رفتار 
غیرانسانی به ظاهر  پایان یافته؛ پایان یافته تا بازی بعدی تا 
یک هیجان و جرقه دیگر تا یک فوتبال زشــت و هواداری 
 وحشیانه ای که صدها نفر را مصدوم و روانه بیمارستان کند. 
افرادی که تنها جرمشان حضور در  استادیوم برای تماشای 
تیم محبوبشان است. درست مثل فرشیدآقابالازاده که تک 
و تنها، زیر مشــت و  لگد ده ها نفر به زمین افتاد و دست آخر 
هم یک ضربه محکم با سنگ به صورتش او را به بیمارستان 
 کشاند. فرشید یک طرفدار است، طرفداری که برای دیدن 
بازی تیم محبوبش به اصفهان آمده بــود،  اما حالا به لطف 
هواداران ســپاهان همچنان در بیمارستان فیض  این شهر 

بستری است:   
چطورشدکهدربیمارستانبستریشدید؟

به خاطر لطف دوستان سپاهانی. من چشمم به شدت آسیب 
دیدم  احتمال تخلیه چشــمم هم  وجــود دارد. الان چند روز 

است که در این بیمارستان بستری هستم. دکتر ها در آخرین 
صحبتی که  با من داشــتند، اعلام کردند تنها 5 تا 10 درصد 
شــانس دارم تا بینایی ام از بین نــرود. الان هم  نگران عفونت 
هســتند. به همین دلیل فعلا در همین بیمارستان بستری 

هستم تا در صورت مجوز  پزشکان به تهران منتقل شوم. 
علتمصدومیتشماپرتابنارنجکبود؟

نه، ریختند سرم و حسابی کتکم زدند. سنگ و نارنجک هم 
بود،اما دلیل نابینایی من، ضربه محکمی  بود که به چشم من 
وارد شد. ابتدا چند نفر با چاقو، تسمه و تیغ موکت بری به جانم 
افتادند، من  دستم را روی صورتم گرفتم، ضربات زیاد شد، فکر 
می کنم حدود 10 نفر بودند، روی زمین افتادم،  هرکسی یک 
لگد به من می زد که ناگهان یک ضربه محکم با سنگ به چشم 

و صورتم برخورد کرد. 
بعدشچهشد؟

من خودم را به ماشین اورژانس رســاندم، بعد هم که مرا 

به بیمارستان منتقل کردند. وقتی به  بیمارستان رسیدیم، 
دکترها به من گفتند که وضع چشمم اصلا خوب نیست و به 

احتمال زیاد بینایی  ام را از دست می دهم. 
ایناتفاقکجارخداد؟

شــاید باورتان نشــود، در فاصله حدود 30 متری ورودی 
استادیوم به من حمله شد. 

امادراینبازیهااطرافورزشگاهپرازپلیسو
ماموراست.

آنجا هم بودند. اصلا همان جایی که من را کتک می زدند 
تا جایی که پلیس حضور داشت کمتر از   20متر فاصله بود، 
اما نمی دانم چرا هیچ واکنشــی نشان ندادند. البته فقط من 
نبودم، همه همین وضع را  داشتند. من چند سال است که همه 
بازی های پرسپولیس را دنبال می کنم، استادیوم های زیادی 
 هم رفتم ولی این برای اولین بار بود که چنین صحنه هایی رو 
می دیدم. خیلی ترسناک بود، مثل  فیلم های راز بقا به همه 

حمله می شد، فقط کافی بود که کسی لباس قرمز یا نشانه ای 
همراه داشته  باشــد، مثل زامبی ها روی سرش می ریختند. 

خیلی وحشتناک بود. 
ازجاییشکایتکردید؟

بله وکلیم، پیگیر کارهای قضائی است. از باشگاه سپاهان که 
قطعا شکایت می کنم، از افرادی هم که  این بلا را سرمن آوردند 

شکایت می کنم. 
فکرمیکنیدشکایتشمابهنتیجهمیرسد؟

من تا آخر این ماجرا ایســتاده ام. بالاخره باید این مشکل 
یک بار برای همیشه حل شــود. متاسفانه  اینجا آقایان هیچ 
مسئولیتی قبول نمی کنند. من چهار روز است که در اصفهان 
بســتری هســتم، اما  دریغ از یک دلجویی و احوالپرسی از 
سوی مسئولان باشگاه سپاهان. این باشــگاه در قبال من و 
تک هواداران تیم میهمان مسئول است. من اگر از این جا به 
نتیجه نرسم، از طریق فیفا از باشگاه  سپاهان شکایت می کنم. 
آن جا دیگر تاج و ساکت نیستند که همه مشکلات فوتبال را 
با کدخدا  منشی ماست مالی کنند. اتفاقا شکایت های مطرح 

شده از طریق فیفا زودتر به نتیجه هم می رسد. 
دربرخیخبرهاآمدهبودکهشــماساکنهلند

هستید؟
من چند سال است که در بندرآمستردام زندگی می کنم. اما 
هوادار پروپاقرص پرسپولیسم و تقریبا همه  بازی های مهم این 
تیم را از نزدیک تماشا می کنم. برای این بازی هم مدتی بود که 
همراه دخترم  و همسرم به ایران آمده بودیم. البته آنها تهران 
خانه اقوام هستند، خدا را شکر می کنم که دختر 3  ساله ام را 
همراه خودم به استادیوم نبردم؛ چون معلوم نبود چه بلایی 

سر او می آمد. 

گفت وگوی »شهروند« با مرد جوانی که چشمش در استادیوم نقش جهان به شدت آسیب دید

از سپاهان به فیفا شکایت می كنم
  مثل زامبی ها به ما حمله می کردند


